
 28. neděle v mezidobí 

 

9. října 2022 
 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý      –   Památka sv. Jana XXIII., papeže 

   Středa    –   Památka sv. Radima, biskupa  

   Sobota   –   Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve 

   Neděle   –    29. neděle v mezidobí    

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
   Pondělí ve 14:00 Křižánky – Requiem za + paní Houskovou   

  Úterý     18:00   –   Za Miloše Okurku, rodiče a sourozence 

  Čtvrtek  18:00   –   A d o r a c e   

  Neděle   11:00   –   Za Josefa Vebra, syna a rodiče 

 

 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

• Slavnost „Posvícení“ (tedy posvěcení kostela) na Křižánkách bude v 
sobotu 15.10. v 18:00 hod. Proto tam příští neděli  již nebude mše svatá 
ani bohoslužba slova. 

• Příští neděli 16. října bude Nikodémova noc na Zelené hoře – od 19 do 
21 hod. 

• Od 8. do 12. prosince – po 2. neděli adventní - bude na faře probíhat již 
třetí kurz Psaní ikon s bratrem Martinem Damiánem. Je to příležitost k 
jedinečnému ztišení, modlitbě a zároveň nahlédnutí do tajemství 
ikonopisectví.   

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

